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NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2013 - 2014 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI 
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MAT 113 Beyrul CANBAZ    10.30-
12.30  (130) B132-B010-C102-

B131

Katı Atıklar CMB407 Zeki Ünal Yümün   15.30-
17.30 (45+33) B010

End. Atk. Yön. Yas. Yük. CMSB 412 Günay 
YILDIZ TÖRE 08.30-10.30 (1) C102

Su Getirme CMB303 Tuba Öztürk  10.30-
.12.30  (94) B132-B010-C102

Olasılık İstatistik CMB211 Lokman H. TECER 
15.30-17.30 (79+71) B132-B204 - Bilg LAB

Arazide Arıtma CMSB 406 Doç. Dr. Ali Rıza 
DİNÇER 08.30-10.30 (12) C102

Çevre Hukuku CMB 313  10.30-12.30  Füsun 
UYSAL (76) B132-B010

End. Kirlenme Kont. CMB 405 Doç.Dr. 
Günay. Y. TÖRE  13.30-15.30  ( 43) B010

ÇMG CMB 111 Lokman H. TECER 15.30-
17.30  (114) + 107  AMFI-B010

Akışkanlar Mekaniği CMB 209 10.30-12.30  
(129) B132-B308

Deniz DeşarjıCMSB409 08.30-10.30 (8) 
C102

Genel Kimya KMY 005  10.30-12.30 (105) 
B132-B130-B308

Su ve Atıksu. Nutrient Giderimi CMSB 403 
08.30-10.30 (3) B308

İSG  CMB317   13.30-15.30   (70) B132-B010

Çevre Mikrobiyolojisi CMB207 08.30-10.30 
(89) B132-B010
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Arıtma Tesis. İşlet. CMSB 402  13.30-15.30  
(11) C102

Atıksuların Arıtılması CMB401  15.30-17.30 
(43+32) B010

Çevre Ekonomisi CMB403 10.30-12.30  (40) 
B010

İklim Bilgisi CMSB308  08.30-10.30 (19) B132 Su Kalite Kont. CMB305 10.30-12.30  (72) 
B132-B010

TRS004 Teknik Resim 10.30-12.30  (99)  
(B208-B010)

Çevre Modelleme CMB315 15.30-17.30  

(88+66) B132-B010

Temel İşlemler CMB301 15.30-17.30 (95) 
B132-B201

Fizik I FZK107   13.30-15.30  (124) Vahid 

FERECOV B132-B010-C102 - B131
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A.B. Ve Türkiye'de Çev. Pol. CMSB305  08.30-

10.30 (10) C102

Hidroloji  CMB208 10.30-12.30 (99) B132-
B010-C102

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

2. HAFTA

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Mkavemet CMB205  13.30-15.30  (87) B132-
B010

Hava Kirl. Kontrolü CMB409  13.30-15.30 
(43) B010

Çev.Müh. Kim. CMB 203 10.30-12.30 (129) 
B132-B010-C102-B207

Bilg. Prog. Giriş CMB113  08.30-10.30  (105) 
B132-B010-C102

2013 - 2014 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI 
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Bütünleşik Havz. Yön. CMSB 410 08.30-10.30 

(2) C102
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Türk Dili TDİ 101 
16.30-17.30 (55) B010-
B132
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III Yabancı Dil YDİ109 
17.30-18.30 (49) B010

Mesleki İngilizce 

CMSB 303 18.30-

19.30 (18) C102

IV

Arazide Arıtma CMSB 406 17.30-19.30 (7) 
C102

Akışkanlar Mekaniği CMB 209 17.30-19.30  
(102) B132-AMFİ

Çevre Müh. Jeoloji CMSB311 
19.30-21.30 (5) C102

Deniz DeşarjıCMSB409 15.30-17.30 (7) B308

End. Kirlenme Kont. CMB 405 Yrd.Doç.Dr. 
Günay. Y. TÖRE  17.30-19.30  (29) B132
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NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (İ.Ö.)
2013 - 2014 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI 
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ÇMG CMB 111 Lokman H. TECER 15.30-
17.30  (114) + 107 B204-B205
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Çevre Mikrobiyolojisi CMB207 17.30-19.30 
(79) B132-B010

Katı Atıklar CMB407 Ali Rıza DİNÇER  15.30-
17.30 (33) B132

19:30 20:30 21:30 22:30

Genel Kimya KMY 005  15.30-17.30 (109) 
B132- B010 - B308

Su ve Atıksu. Nutrient Giderimi CMSB 403 
19.30-21.30 (8) C102

Çevre Hukuku CMB 313  19.30-21.30  (61) 
B132-B010

MAT 113 Beyrul CANBAZ    17.30-
19.30  (126) B010-AMFİ

İSG  CMB317   19.30-21.30   (47) B201

Olasılık İstatistik CMB211 Lokman H. TECER 
15.30-17.30 (79+71)  B010-C102 - Bilg LAB

İletişim CMSB 309 Can ÜNAL  15.30-17.30 
(3) B201

End. Atk. Yön. Yas. Yük. CMSB 412 15.30-
17.30 (2) B201

Su Getirme CMB303 Tuba Öztürk  17.30-
.19.30  (73) B010-C102
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Çev.Müh. Kim. CMB 203 15.30-17.30 (115) 
B132-B010-C102
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Bütünleşik Havz. Yön. CMSB 410 19.30-21.30 (4) 

C102

Hava Kirl. Kontrolü CMB409  17.30-19.30 (33) 
B132
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Atıksuların Arıtılması CMB401  15.30-17.30 
(43+32) B132
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Bitirme çalışması B308 17.30-19.30

TRS004 Teknik Resim 17.30-19.30  (73)  
(B208-B132)

Çevre Ekonomisi CMB403 17.30-19.30  (29) 
B 010

Fizik I FZK107   17.30-19.30  (158) Beyhan 

TATAR                               B132- B010- C102- 

B204

Çevre Modelleme CMB315 15.30-17.30  

(88+66) B204 - C102

Arıtma Tesis. İşlet. CMSB 402  17.30-19.30  
(7) AMFI

Mukavemet CMB205  19.30-21.30  (90) B132-
B010

2. HAFTA

Temel İşlemler CMB301 15.30-17.30 (95+70) 
AMFİ

Bilg. Prog. Giriş CMB113  17.30-19.30  (105) 
B010-AMFİ

A.B. Ve Türkiye'de Çev. Pol. CMSB305  19.30-
21.30 (5) C102

İklim Bilgisi CMSB308 15.30-17.30 (9) B205
Su Kalite Kont. CMB305 17.30-19.30  (58) 

B132-B010

Hidroloji  CMB208 19.30-21.30 (69) B132-
B010
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